
 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ЛУЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 19 ЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

НАКАЗ 
 
    
 03.09.2024 р.​ ​                    ​ ​ ​                          № 163а-од 
 
Про створення атестаційної комісії  
педагогічних працівників  
у 2024-2025 навчальному році  

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти України від 09.09.2022 № 805 (далі – Положення), наказу 
департаменту освіти Луцької міської ради від 02.09.2024 № 282-од «Про 
організацію та проведення атестації педагогічних працівників закладів та 
установ освіти Луцької міської територіальної громади у 2024-2025 
навчальному році» та з метою активізації творчої діяльності, стимулювання 
цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 
компетентності педагогічних працівників, підвищення фахового, 
науковометодичного рівня, результативності роботи, сприяння професійній 
самореалізації освітян, росту їх професійної майстерності, створення 
належних умов з підготовки і проведення атестації педагогічних працівників 
закладів і установ освіти Луцької міської територіальної громади (далі – 
Луцька МТГ)  

НАКАЗУЮ:  

1.Затвердити такий склад атестаційної комісії гімназії:  

1.​ Масиник Анжела Віталіївна – голова комісії, директор Луцької 
гімназії № 19. 

2.​ Матвійчук Ольга Степанівна - головний спеціаліст відділу КМЗ 
департаменту освіти. 

3.​ Власюк Світлана Сергіївна – секретар комісії, заступник директора 
з навчально-виховної роботи. 

4.​ Власюк Юлія Андріївна – член комісії, заступник директора з 
виховної роботи. 



5.​ Пивоварчук Андрій Миколайович - член комісії, голова 
методичного об’єднання вчителів фізичної культури. 

6.​ Шелудченко Ольга Василівна – член комісії, голова методичного 
об’єднання вчителів англійської мови. 

7.​ Зубович Галина Петрівна - член комісії, голова методичного 
об’єднання суспільно-гуманітарних наук. 

8.​ Васько Валентин Анатолійович - член комісії, голова методичного 
об’єднання  вчителів естетично-прикладного напряму. 

9.​  Сацик Світлана Іванівна - член комісії, голова методичного 
об’єднання вчителів природничо-математичних дисциплін. 

10.​ Бакалейко Богдана Миколаївна– член комісії, практичний 
психолог. 

11.​ Куран Валентина Олександрівна – член комісії, голова профкому 
гімназії.  

2. При проведенні атестації педагогічних працівників у 2024-2025 н.р. 

забезпечити виконання вимог Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти України від 

09.09.2022 № 805.  

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Власюк С.С.  

розробити план роботи атестаційної комісії І рівня на 2024-2025 н.р.  

4. Організацію виконання даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Власюк С.С.  

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор закладу                                                    Анжела МАСИНИК 

Світлана ВЛАСЮК 

 


